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Grand Prix Camions de Charade
19 - 21 septembre 2014

Coupe de France des Camions

Circuit de Charade (3.975 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours
Clt N° Team Nom Véhicule Temps total NT Ecart ler Ecartprec. M.Temps Autour Moyenne
1 3 Team Robineau ROBINEAU Thomas MAN TGX 00:27:02.734 11 - - 2:25.354 2 96.27
2 2 Team Crozier Compétition CROZIER Noél MAN TGX 00:27:03.477 11 0.743 0.743 2:25.956 3 96.2
3 5 Team Crozier Compétition CROZIER Hervé MAN TGX 00:27:13.775 11 11.041 10.298 2:26.948 2 95.66
4 39 Team TCS CONTI Franck VOLVO VN 00:27:14.388 11 11.654 0.613 2:26.698 2 96.65
5 7 Team Crozier Compétition LABADIE Jean-Claude MAN 00:28:18.539 11 1:15.805 1:04.151 2:30.087 2 89.13
6 31 Team Truck Toulousain CHATELAIN Patrick IVECO Stralis 00:28:28.577 1 1:25.843 10.038 2:33.695 3 91.9
7 69 Team TCS ARLAUD Philippe VOLVO FM 12 00:28:56.717 11 1:53.983 28.140 2:35.735 3 85.56
8 13 Team CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 00:29:03.779 11 2:01.045 7.062 2:35.857 3 87.25
9 4 Team Aravi MONTAGNE Lionel RENAULT Premium 00:29:20.364 11 2:17.630 16.585 2:24.644 2 83.5
10 65 Eclair Vert Tooulousain MIQUEL Christophe SCANIA T124 00:29:22.899 1 2:20.165 2.535 2:36.809 3 87.37
11 12 Team CCV VINCENT Arnaud DAF CF 00:29:24.331 11 2:21.597 1.432 2:38.616 8 87.15
12 94 Manuel RODRIGUES RODRIGUES Manuel VOLVO VN 00:28:33.152 10 1 Tr/Lap 1 Tr/Lap 2:38.097 3 88.9
Pas un Tour
13 11 Team CCV BASSANELLI Michel DAF CF - 0 - - - 0 -
Non Partant
14 9 Stéphane LANGUILLAT LANGUILLAT Stéphane RENAULT Premium - 0 - - - 0 -
Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr / Lap
M. Temps : 2:24.644 (98.93 km/h), (N°4) MONTAGNE Lionel
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Grand Prix Camions de Charade
19 - 21 septembre 2014

Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 1 Lap chart

Départ: 4 3 2 5 39 7 9 31 69 13 65 12 11 94

Tour 0

Tour 1 4 3 2 5 39 7 31 69 13 65 12 94
Tour 2 4 3 2 5 39 7 31 69 13 65 12 94
Tour 3 4 3 2 5 39 7 31 69 13 65 12 94
Tour 4 4 3 2 5 39 7 31 69 13 65 12 94
Tour 5 4 3 2 5 39 7 31 69 13 65 12 94
Tour 6 3 2 5 39 4 7 31 69 13 65 12 94
Tour 7 3 2 5 39 7 4 31 69 13 65 12 94
Tour 8 3 2 5 39 7 3 4 69 13 65 12 94
Tour 9 3 2 5 39 7 31 69 4 13 65 12 94
Tour10 3 2 5 39 7 31 69 13 4 65 12 94
Tour 11 3 2 5 39 7 31 69 13 4 65 12
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Grand Prix Camions de Charade
19 - 21 septembre 2014

Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 1 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 2, CROZIER Noél, Cit 2 6  15:15:06 15:14.221 2:34.222
1 15:02:16 2:24.740 2:24.740 7 15:17:41 17:49.504 2:35.283
2 15:04:43 4:50.927 2:26.187 8  15:20:16 20:24.566 2:35.062
3 15:07:08 7:16.883 2:25.956 9  15:22:54 23:02.259 2:37.693
4 15:09:35 9:43.448 2:26.565 10 15:25:29 25:37.993 2:35.734
5  15:12:02 12:10.092 2:26.644 11 15:28:10 28:18.539 2:40.546
6  15:14:32 14:40.698 2:30.606
7 15:17:00 17:08.402 2:27.704 N° 12, VINCENT Arnaud, Clt 11
8  15:19:29 19:37.125 2:28.723 1 15:02:35 2:43.708 2:43.708
9  15:21:57 22:05.615 2:28.490 2 15.05:14 5:22.687 2:38.979
10 15:24:26 24:34.728 2:29.113 3 15:07:53 8:01.694 2:39.007
11 15:26:55 27:03.477 2:28.749 4 15:10:32 10:40.883 2:39.189
5  15:13:12 13:20.426 2:39.543
N° 3, ROBINEAU Thomas, Clt 1 6  15:15:51 15:59.823 2:39.397
1 15:02:15 2:23.743 2:23.743 7 15:18:32 18:40.210 2:40.387
2 15:04:41 4:49.097 2:25.354 8  15:21:10 21:18.826 2:38.616
3 15:07:08 7:16.057 2:26.960 9  15:23:51 23:59.269 2:40.443
4 15:09:34 9:42.094 2:26.037 10 15:26:32 26:40.135 2:40.866
5  15:12:01 12:09.345 2:27.251 11 15:29:16 29:24.331 2:44.196
6  15:14:31 14:39.957 2:30.612
7 15:16:59 17:07.812 2:27.855 N° 13, DEFAYE Martial, Clt 8
8  15:19:28 19:36.101 2:28.289 1 15:02:30 2:38.418 2:38.418
9  15:21:56 22:04.855 2:28.754 2 15:05:09 5:17.105 2:38.687
10 15:24:26 24:34.085 2:29.230 3 150745 7:52.962 2:35.857
11 15:26:54 27:02.734 2:28.649 4 15:10:21 10:29.804 2:36.842
5  15:12:58 13:06.032 2:36.228
N° 4, MONTAGNE Lionel, Clt 9 6  15:15:35 15:43.495 2:37.463
1 15:02:13 2:21.472 2:21.472 7 15:18:12 18:20.452 2:36.957
2 15:04:38 4:46.116 2:24.644 8  15:20:50 20:58.677 2:38.225
3 15:07:03 7:11.865 2:25.749 9  15:23:30 23:38.844 2:40.167
4 15:09:28 9:36.789 2:24.924 10 15:26:11 26:19.766 2:40.922
5  15:11:55 12:03.052 2:26.263 11 15:28:55 29:03.779 2:44.013
6  15:14:51 14:59.529 2:56.477
7 15:17:44 17:52.938 2:53.409 N° 31, CHATELAIN Patrick, Clt 6
8  15:20:36 20:44.298 2:51.360 1 15:02:27 2:34.950 2:34.950
9 15:23:27 23:35.343 2:51.045 2 15:05:00 5:08.860 2:33.910
10 15:26:20 26:28.985 2:53.642 3 15:07:34 7:42.555 2:33.695
11 15:29:12 29:20.364 2:51.379 4 15:10:08 10:16.574 2:34.019
5  15:12:42 12:50.753 2:34.179
N° 5, CROZIER Hervé, Clt 3 6  15:15:18 15:25.980 2:35.227
1 15:02:18 2:26.840 2:26.840 7 15:17:53 18:01.030 2:35.050
2 15:04:45 4:53.788 2:26.948 8  15:20:30 20:38.217 2:37.187
3 15:07:13 7:21.871 2:28.083 9  15:23:08 23:16.550 2:38.333
4 15:09:42 9:50.186 2:28.315 10 15:25:44 25:52.869 2:36.319
5  15:12:10 12:18.305 2:28.119 11 15:28:20 28:28.577 2:35.708
6  15:14:39 14:47.435 2:29.130
7 15:17:08 17:16.327 2:28.892 N° 39, CONTI Franck, Clt 4
8  15:19:37 19:45.561 2:29.234 1 15:02:22 2:29.932 2:29.932
9  15:22:06 22:14.998 2:29.437 2 15:04:48 4:56.630 2:26.698
10 15:24:36 24:44.177 2:29.179 3 15:07:15 7:23.590 2:26.960
11 15:27:05 27:13.775 2:29.598 4 15:09:43 9:51.544 2:27.954
5  15:12:11 12:19.303 2:27.759
N° 7, LABADIE Jean-Claude, Cit 5 6  15:14:40 14:48.545 2:29.242
1 15:02:23 2:31.314 2:31.314 7 15:17:10 17:18.806 2:30.261
2 15:04:53 5:01.401 2:30.087 8  15:19:40 19:48.056 2:29.250
3 15:07:25 7:33.637 2:32.236 9  15:22:07 22:15.867 2:27.811
4 15:09:58 10:06.564 2:32.927 10 15:24:38 24:46.327 2:30.460
5  15:12:32 12:39.999 2:33.435 11 15:27:06 27:14.388 2:28.061
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Grand Prix Camions de Charade
19 - 21 septembre 2014
Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 1 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour

N° 39, CONTI Franck, Clt 4

6 15:14:40 14:48.545 2:29.242
7 15:17:10 17:18.806 2:30.261
8 15:19:40 19:48.056 2:29.250
9 15:22:07 22:15.867 2:27.811
10 15:24:38 24:46.327 2:30.460
11 15:27:06 27:14.388 2:28.061
N° 65, MIQUEL Christophe, CIt 10
1 15:02:34 2:42.001 2:42.001
2 15:05:12 5:19.930 2:37.929
3 15:07:48 7:56.739 2:36.809
4 15:10:29 10:37.834 2:41.095
5 15:13:11 13:19.251 2:41.417
6 15:15:51 15:59.180 2:39.929
7 15:18:30 18:38.304 2:39.124
8 15:21:10 21:18.494 2:40.190
9 15:23:50 23:58.431 2:39.937
10 15:26:31 26:39.108 2:40.677
11 15:29:14 29:22.899 2:43.791
N° 69, ARLAUD Philippe, Clt 7
1 15:02:29 2:37.767 2:37.767
2 15:05:08 5:16.344 2:38.577
3 15:07:44 7:52.079 2:35.735
4 15:10:19 10:27.914 2:35.835
5 15:12:55 13:03.949 2:36.035
6 15:15:32 15:40.104 2:36.155
7 15:18:08 18:16.848 2:36.744
8 15:20:45 20:53.112 2:36.264
9 15:23:21 23:29.613 2:36.501
10 15:26:01 26:09.461 2:39.848
11 15:28:48 28:56.717 2:47.256
N° 94, RODRIGUES Manuel, Cit 12
1 15:02:40 2:48.039 2:48.039
2 15:05:18 5:26.932 2:38.893
3 15:07:57 8:05.029 2:38.097
4 15:10:37 10:45.162 2:40.133
5 15:13:17 13:24.990 2:39.828
6 15:15:57 16:05.041 2:40.051
7 15:18:41 18:49.801 Pit In
8 15:23:04 23:12.509 4:22.708
9 15:25:44 25:52.186 2:39.677
10 15:28:25 28:33.152 2:40.966
Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
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Grand Prix Camions de Charade
19 - 21 septembre 2014
Coupe de France des Camions Circuit de Charade (3.975 km)
Course 2 Grille de départ

Heure départ : 20/09/2014 16:55  Fermeture pré-grille : 16:35  Durée : 11 Tr/ Lap (43.725 Kms)

9 LANGUILLAT Stéphane 11 BASSANELLI Michel @
14 13

94 RODRIGUES Manuel 12 VINCENT Arnaud @
12 11

65 MIQUEL Christophe 4 MONTAGNE Lionel @
10 9

13 DEFAYE Martial 69 ARLAUD Philippe @
8 7

3 ROBINEAU Thomas 2 CROZIER Noél @
6 5

5 CROZIER Hervé 39 CONTI Franck @
4 3

7 LABADIE Jean-Claude CHATELAIN Patrick @
2 1

Pdle position

Sous réserves de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordres sportifs
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